СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМ0

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авы лы ,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. Факс: (8-84348) 2-20-22. chisl)ma:</:taiar.ru

ПОСТАН ОВЛЕН И Е КАРАР

от « » марта 2017 года №

«Об изменениях в составе межведомственной комиссии
по профилактике правонаруш ений

Н овош еш минского муниципального района»

В связи с выбытием некоторых членов межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений Новошеш минского муниципального района

Республики Татарстан постановляю:

1. Включить в состав межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан Вафина Р.С. -  главного врача ГАУЗ «Новошешминская ЦРБ» (по

согласованию), согласно приложению.

2. Исключить из состава данной комиссии Билалова P.P.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

руководителя Аппарата Совета Новошеш минского муниципального района

Республики Татарстан.

Глава Новош еш минского
муниципального района В.М. Козлов

Приложение
к постановлению Главы
Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от « .\Т » марта 2017 года №
изменения:
постановление от 02.08.2007 № 18
постановление от 30.01.2009 №  6
постановление от 15.10.2009 № 26
постановление от 18.05.2010 № 14
постановление от 30.07.2010 № 16
постановление от 03.11.2010 № 25
постановление от 25.12.2010 № 31
постановление от 07.06.2011 №  24
постановление от 19.08.2011 №  34
постановление от 30.12.2012 №  74
постановление от 31.12.2013 № 55
постановление от 24.01.2014 № 4
постановление от 17.10.2014 № 34
постановление от 01.09.2016 № 60
постановление от 01.11.2016 № 70

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонаруш ений

Новош еш минского муниципального района

П редседатель комиссии:

Козлов Вячеслав - Глава Новошеш минского
М ихайлович муниципального района Республики

Татарстан

Заместитель председателя комиссии:

Ф асахов Ринат
Рифгатович

руководитель
комитета
муниципального
Татарстан

Исполнительного
Новошеш минского

района Республики

Секретарь комиссии:

Лаврентьева Ольга - начальник отдела по делам
Александровна молодежи, спорту и туризму

Члены комиссии:

Вафин Рафис
Салихзянович

Гурьева Наталья
Николаевна

Еронтьев Александр
Леонидович

Залялов Ильнур
Камилевич

Зыкова Надежда
М ихайлович

Калмыков Виктор
Николаевич

М айер Александр
Викторович

Исполнительного комитета
Новошеш минского муниципального
района Республики Татарстан

главный врач ГАУЗ «Новошешминская
ЦРБ» (по согласованию)

консультант отдела
М инистерства труда и занятости
РТ в Новошешминском
муниципальном районе
(по согласованию)

начальник отдела образования
Исполнительного комитета
Новошеш минского муниципального
района Республики Татарстан

заместителя руководителя Чистопольского
межрайонного следственного отдела
следственного управления Следственного
комитета России по Республике Татарстан
(по согласованию)

директор МБУК «Централизованная
клубная система Новошеш минского
муниципального района Республики
Татарстан»

руководитель Новошеш минского
Отделения Республиканской
Татарской общественной
организации инвалидов войны в
Афганистане и других
локальных конфликтов
(по согласованию)

начальник филиала по
Новошеш минскому району ФКУ УИН
УФ СИН России по Республике Татарстан
(по согласованию)

М ордвинов Алексей
М ихайлович

начальник отделения
М ВД России по

Новошеш минскому
(по согласованию)

району

М усин Азат Вализянович

Парамонов Алексей
Вячеславович

Семеняк Валентина
Николаевна

Хуснуллина Резеда
Г айсовна

Ю рьева Галина
М ихайловна

директор -  главный редактор
филиала АО «ТАТМ ЕДИЯ»
Редакция газеты «Ш ешминская новь»» (по
согласованию)

прокурор Новошешминского района
Республики Татарстан (по согласованию)

заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан по
социальным вопросам

директор ТКУ «Центр занятости
населения Новошешминского
района» (по согласованию)

начальник ТП УФМС России по
Республике Татарстан в
Новошеш минском районе
(по согласованию)